РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11марта 2021г. № 16

слобода Волошино

О внесение изменений в постановление Администрации Волошинского
 сельского поселения 20.03.2019 года  № 21 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в аренду без проведения торгов».

В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», Администрация Волошинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Волошинского сельского поселения от 20.03.2019 года  № 21 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в аренду без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.1. пункта 2.10 признать утратившим силу.
1.2. В подпункте 9 пункта 1.2. слова «развитии застроенной территории» заменить словами «комплексном развитии территории», слово «освоении» заменить словом «развитии».
1.3. В подпункте 10 пункта 1.2. слова «освоении территории или договор о развитии застроенной» заменить словами «развитии», слово «освоении территории или договор о развитии застроенной» заменить словом «развитии», слово «предусматривающие» заменены словом «предусматривающий».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Волошинского  сельского поселения		                         А.И. Бондаренко